
新型コロナウイルス感染症の終息のお知らせ 

 

当院ホームページ（令和 4 年 12 ⽉ 26 ⽇）にてお知らせしており

ました、当院内での新型コロナウイルス感染症の発⽣について、札幌

市保健所からもご指導をいただきながら、本⽇現在(令和 5 年 1 ⽉ 30

⽇)で終息致しましたことをご報告いたします。 

患者様とそのご家族、また地域住⺠の皆様や関係者の⽅々に多⼤

なご迷惑とご⼼配をおかけしたことを⼼からお詫び申し上げますと

ともに、外来・⼊院ともに通常診療を⾏っておりますのでご報告いた

します。 

今後も、職員⼀同、さらなる感染予防策の徹底を図って参りますの

で、宜しくお願い致します。 

 

令和５年 1 ⽉ 30 ⽇ 

札幌⻄の峰病院院⻑ 


